[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Услонского муниципального образования
Зиминского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июля 2023 года                                                № 62                                                                   с. Услон

	О внесении изменений в порядок подачи и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения, о назначении ответственного должностного лица, осуществляющего принятие и рассмотрение обращений потребителей администрации Услонского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации Услонского муниципального образования от 11 мая 2023 г № 43 «О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2023-2024 годов  теплоснабжающих, теплосетевых  организаций и потребителей тепловой энергии на территории Услонского муниципального образования»   руководствуясь статьями 23, 46 Устава Услонского муниципального образования Зиминского района, администрация Услонского муниципального образования Зиминского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Услонского муниципального образования от  23 декабря 2022 года № 127 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения, о назначении ответственного должностного лица, осуществляющего принятие и рассмотрение обращений потребителей» следующие изменения:
2. Вывести:
2.1.  Кольниченко Алину Алексеевну
3. Ввести:
3.1.  Мананкову Алину Сергеевну – ведущего специалиста администрации Услонского муниципального образования
4. Назначить ответственным должностным лицом за осуществление ежедневного, а в течение отопительного периода – круглосуточного принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения, Мананкову Алину Сергеевну – ведущего специалиста администрации Услонского муниципального образования.
5. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Услонского муниципального образования «Селяночка» и разместить на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования Зиминского района http://Услонское.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Услонского муниципального
образования Зиминского района			                 	                                        О.А. Сухарев